HWE 860

Le générateur d'eau chaude HWE 860 est un chauffe-eau électrique a montage mural.
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES ET EQUIPEMENTS
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HWE 860

réservoir en acier inox de 55 |
générateur d'eau chaude a chauffage électrique (80° C)
avec thermostat de sécurité et sécurité manque d'eau

Caractéristiques techniques

Référence

Code EAN

Type de courant

Fusible

Température d’'admission max.

Débit d’alimentation min.
Puissance raccordée
Température de service max.

Température de fonctionnement en
continu

Capacité du broleur, chambre de pré-

chauffage

Ph/V/Hz
A
Tempéra-
ture max.
eau (°C)
I/h

kw
Tempéra-
ture max.
eau ('C)
Tempéra-
ture max.
eau ('C)

|

3.070-030.0
4039784817128
3/400/50

50

bis zu 80

1000
24
85

43
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Référence Longueur Prix Descriptif
Tambours-enrouleurs automatiques autorétractables
Tambour-enrouleur automatique 11]6.392-975.0 20m Les tambours-enrouleurs autorétractables offrent un maxi-
en acier peint/plastique mum de sécurité et de confort lors de I'enroulement et du
Tambour-enrouleur automatique 2 | 6.392-965.0 20m déroulement du flexible HP.

en inox/plastique.

[0 Accessoires optionnels.
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